discreti viri magistri 
Francisci Borg in Romana Curia et Religiosarum dominarum Priorisse et Conventus necnon 
fratris Nicolai Principalium supradictorum procuratoris instanciam pro ut de sue procura- 
cionis mandato nobis legitimis constabat atque constat documentis, partem sibi in huius- 
modi causa adversam ad vid. et aud. per nos litteras Compulsorias ad partes et extra Rom. 
Cur. in forma solita et consueta decerni et concedi vel dicendum et causam si quam habebat 
racionabilem allegandum quare id minime fieri debebat, per certum domini nostri pape Cur­
sorem citari mandavimus et fecimus ad certum peremptorium terminum competentem vide­
licet diem et horam inferius annotatas. Quibus quidem che et hora advenien. Comparens 
in ludicio legitime coram nobis magister Franciscus procurator predictus nomine quo 
supra et partis sibi in huiusmodi causa adverse supradicte citate ut premittitur et non com- 
parentis nec huiusmodi litteras Compulsorias per nos decerni videre curantis contumaciam 
accusans In ipsiusque contumaciam nobis exposuit querulose quod nonnulli Indices Prelati 
Officiales Notarii et Tabelliones publici et alie persone ecclesiastice et seculares per Civita­
tem et diocesim Wrat. ac alias ubilibet constitute, notam seu notas ac prothocolla receperunt 
et in eorum registris ac Archis et Scrineis detinent et habent ac detinentes et scientes ac 
habentes sciunt litteras Instrumenta scripturas registra privilegia processus et alia muni­
menta causam presentem tangentes et tangentia et pro iure partis ipsius magistri Francisci 
procuratoris necessarias et necessaria et sine quibus de meritis cause et causarum huius­
modi nullatenus ad plenum liquere possit. Quapropter fuimus per eundem magistrum Fran- 
ciscum procuratorem cum instancia debita requisiti ut sibi nomine antedicto de optimo 
remedio providere ac litteras Compulsorias extra Romanam Curiam et ad partes in forma 
solita et consueta decernere et concedere dignaremur. Nos igitur Nicolaus Episcopus et 
Auditor prelibatus dictam partem adversam non comparentem nec dictas litteras Compul­
sorias per nos decerni videre curantem reputavimus merito pro ut erat suadente lusticia 
contumacem Et in eius contumaciam predicte requisicioni tamquam racioni consone annuen­
tes ac attendentes quod iusta petentibus non est denegandus assensus et quod boni Indicis 
est cuncta rimari ne occasione oceultacionis lurium parcium predictarum vel alterius earun- 
dem iusticia valeat deperire et facti veritas obumbretur, Idcirco auctoritate apostolica nobis 
in hac parte commissa A os omnes et singulos supradictos quibus presentes nostre littere 
diriguntur et vestrum quemlibet auctoritate apostolica qua fungimur in hac parte, primo 
secundo et tercio ac peremptorie tenore presencium requirimus et monemus vobisque nichil- 
ominus et vestrum cuilibet in virtute sancte obediencie etsubinfrascriptis penis districte preci- 
piendo mandamus quatenus infra sex dierum spacium post presentacionem seunotificacionem 
presencium vobis vel alteri vestrum factam immediate sequentium, quorum sex dierum duos pro 
primo duos pro secundo et reliquos duos dies vobis universis et singulis supradictis pro tercio 
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et peremptorio termino ac monicione Canonica prefigimus et assignamus, vos et quilibet 
vestrum qui pro parte dictaram dominarumPriorisse et Conventus necnon fratris Nicolai Prin­
cipalium fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus, Ita tameu quod in hiis exe- 
quendis unus vestrum alterum non expectet nec unus pro alio se excuset, prefatos ludices 
OfficialesNotariosTabelliones publicos Collegia seu Capitula et personas alias quascumque 
quos quas vel que lator presencium vobis duxerit nominandos nominandas et nominanda 
requiratis et moneatis, quos nos eciam tenore presencium requirimus et monemus primo 
secundo ac tercio et peremptorie eisdemque nichilominus et eorum cuilibet in virtute sancte 
obediencie et sub excommunicacionis pena districte precipiendo mandantes quatenus infra 
quindecim dies post requisicionem seu monicionem presencium huiusmodi per vos vel alte­
rum vestrum eis et eorum cuilibet factam immediate sequentes quorum quindecim dierum 
quinque pro primo quinque pro secundo et reliquos quinque dies eis et eorum cuilibet pro 
tercio et peremptorio termino ac monicione canonica assignetis, quos nos eciam eis et eorum 
cuilibet assignamus, predicta acta actitata notas litteras scripturas Instrumenta privilegia 
statuta et munimenta sub publica forma et sigillis autenticis seu alias sub talibus modo et 
forma in publicam formam redactas et redacta quod eis valeat et debeat merito fides plenaria 
adhiberi in Romana Curia et extra, nil addendo vel minuendo quod facti substanciam 
immutet aut variet intellectum, ad dictam Romanam Curiam nobis vel alteri forsan loco 
nostri surrogando Auditori si quem surrogari contigerit deferenda, dictarum tamen Priorisse 
et Conventus ac fratris Nicolai sumptibus et expensis, eisdem dominabus Priorisse et Con­
ventui ac fratri Nicolao principalibus vel eorum procuratori ad eorundem vel alterius eorum 
instanciam et peticionem absque difficultate et contradiccione quibuslibet exhibeant tradant 
liberent et assignent, Satisfacto tamen primitus illi vel illis cui vel quibus satisfaccio fuerit 
impendenda. Quod si forte omnia et singula supradicta pro ut ad vos et vestrum quemlibet 
pertinet communiter vel divisim non adimpleveritis seu non adimpleverint ac mandatis 
nostris aut monicionibus, ymmo verius apostolicis non parueritis aut paruerint cum effectu, 
in vos omnes et singulos supradictos ac vestrum quemlibet ac contra quoscumque contra­
dictores et rebelles exnunc prout extunc et extunc prout exnunc in hiis scriptis excommu­
nicacionis Sentenciam ferimus et eciam promulgamus, Absolutionem vero omnium et singu­
lorum qui prefatas nostras Sentencias aut earum aliquam incurrerint quoquomodo, nobis 
vel superiori nostro cuicuimodo reservamus. Diem vero execucionis huiusmodi nostri man­
dati atque formam et quidquid in premissis duxeritis faciendum, nobis per vestras patentes 
litteras aut Instrumentum publicum harum seriem seu designacionem in se continentes seu 
continens remissis presentibus fideliter intimare curetis. In quorum omnium et singulorum 
fidem et testimonium presentes litteras sive presens publicum Instrumentum exinde fieri et 
per Henricum notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause coram nobis Scribam 
infrascriptum Subscribi et publicari mandavimus nostrique Sigilli fecimus appensione com­
muniri. Datum et actum Rome apud Sanctum Petrum in palacio causarum apostolico in 
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quo lura reddi solent, nobis inibi mane hora causarum ad iura reddendum in loco nostro 
solito pro tribunali sedentibus Sub Anno a Nativitate domini Millesimo Tricentesimo 
Nonagesimosexto Indiccione quarta, die lune Tricesimaprima et ultima mensis Januarii, 
Pontificatus Sanctissimi in Cristo patris et domini nostri Bonifacii divina providencia pape 
Noni Anno Septimo, Presentibus ibidem discretis viris magistris Petro Petri de Eppiche et 
Gerlaco de Eesch Notariis publicis Scribisque nostris clericis Argentinensis et Coloniensis 
dioc. Testibus ad premissa vocatis specialiter et Rogatis.